
RADA MIEJSKA  

   W RESZLU 

Uchwała Nr XXIII/151/2025 
 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych                                      

w miejscach publicznych na terenie Gminy Reszel. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm. ) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 

z późn. zm.) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących 

miejscach publicznych na terenie Gminy Reszel: 

1) teren placu plenerowego przy ul. Mickiewicza 4 w Reszlu, działka nr 238/1, obręb 2, 

Reszel; 

2) teren placu plenerowego przy ul. Racławickiej w Reszlu, działka nr 12, obręb 1, Reszel; 

3) teren toru motocrossowego przy ul. Gałczyńskiego w Reszlu, działka nr 20, obręb 3, 

Reszel; 

4) plac przy ratuszu przy ul. Rynek 24 w Reszlu, działka nr 199, obręb 2, Reszel; 

5) teren parku miejskiego w Reszlu, plac przy amfiteatrze, działka nr 24, obręb 3, Reszel; 

6) budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Reszlu oraz plac do niego przyległy, działka 

nr 79, obręb 2, Reszel; 

7) budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Pilcu oraz plac do niego przyległy, działka nr 98; 

8) budynek świetlicy wiejskiej w Leginach oraz teren do niego przyległy, działka nr 201/4; 

9) budynek świetlicy wiejskiej w Zawidach oraz teren do niego przyległy, działka nr 154/3; 

10) budynek świetlicy wiejskiej w Klewnie, działka nr 155/2; 

11) budynek świetlicy wiejskiej w Łężanach, działka nr 295/87; 

12) budynek świetlicy wiejskiej w Tolnikach Małych, działka nr 44; 

13) budynek świetlicy wiejskiej w Widrynach, działka nr 121/1; 

14) teren placu plenerowego w Klewnie, działka nr 155/4; 

15) teren placu plenerowego w Kociborzu, działka nr 18/14; 

16) teren placu plenerowego w Łężanach, działka nr 293/1; 

17) teren placu plenerowego w Mnichowie, działka nr 27/5; 

18) teren placu plenerowego w Pieckowie, działka nr 133/6; 

19) teren placu plenerowego w Plenowie, działka nr 295/72; 

20) teren placu plenerowego w Ramtach, działka nr 196/1; 

21) teren placu plenerowego w Robawach, działka nr 80; 

22) teren placu plenerowego w Siemkach, działka nr 246/7; 

23) teren placu plenerowego w Widrynach, działka nr 199; 

24) teren placu plenerowego w Worpławkach, działka nr 27/2. 



2 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 3. Traci moc: 

Uchwała Nr LX/410/2018 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

w sprawie: wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie Gminy Reszel. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Reszlu 

 


